MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

OFÍCIO Nº 35/2023 - CAE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 35/2023 - CAE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - EDITAL 28/2023SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - EDITAL 28/2023

 O Diretor-Geral do Câmpus Presidente Epitácio do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, em conformidade com
a Lei Federal nº. 12.513/2011, alterada pela Lei nº. 12.816/2013; a Resolução nº. 04/2012- CD/FNDE, alterada pela Resolução nº. 6/2013, a
Resolução CD/FNDE nº. 31/2011; e a Resolução CS/IFSP n°. 160/2014:

TORNA PÚBLICO E FAZ SABER:

Lista com da segunda convocação para matrícula.

     Conforme o Edital 28/2023:

9. DA MATRÍCULA
9.4.1. No ato da matrícula, o(a) candidato(a) deverá apresentar obrigatoriamente toda a documentação comprobatória (original) no IFSP -
Câmpus Presidente Epitácio, situado à Rua José Ramos Júnior, 27-50 – Jardim Tropical – Presidente Epitácio – SP – CEP:19470-000.

          Os candidatos da Lista de ConvocadosLista de Convocados  deverão comparecer entre os dias 09 e 10 de agosto de 202309 e 10 de agosto de 2023, das 17h às 19hdas 17h às 19h  para realizar a
matrícula no endereço acima citado e apresentar os documentos originais abaixo relacionados:

Documentos originais necessários para matrícula -Documentos originais necessários para matrícula -  RG, CPF, comprovante de residência, comprovante da condição de PCD (para candidatos
inscritos na reserva de vagas como PCD), comprovante de conta bancária (pode mostrar na tela do celular a conta digital, cartão ou extrato)
e comprovante de escolaridade.

      Dúvidas sobre a matrícula podem ser enviadas por e-mail: qualificamais.pep@ifsp.edu.br ou mensagem pelo WhatsApp 18 3281 9584.

Lista de convocados para matrícula:Lista de convocados para matrícula:

Ordem de
classificação

considerando
reserva de

vagas

Situação Candidato

51 Convocado Marlon Melquiades Neves dos Santos

52 Convocado Vinicius Teixeira da Silva

53 Convocado Gabriel Gama polo

54 Convocado João José Filho dos Santos

55 Convocado Vinicius josé da Silva

56 Convocado leonardo borges dias

57 Convocado Wellington costa

58 Convocado João Otávio Soares Gusmão

59 Convocado Caio Felipe Lopes Lima

60 Convocado Cris3ano Alves da Silva

61 Convocado Haimon Cugler Vieira

62 Convocado Rodrigo Gonçalves Cunha de Souza

63 Convocado José Antonio Blas Gu3errez

64 Convocado Fernando Perin Neto

65 Convocado Luan navarro orlandeli

Ordem de
classificação

considerando
reserva de

vagas

Situação Candidato

66 Lista de Espera Stefano navarro orlandeli

67 Lista de Espera Eduardo Alves Miranda

68 Lista de Espera Gilson chiezi de Oliveira

69 Lista de Espera Luiz Henrique Barbosa dos Santos

70 Lista de Espera Leandro Lopes Machado

71 Lista de Espera Rafael de jesus pelegrini

72 Lista de Espera Francivaldo Gonçalves

73 Lista de Espera Osvaldo Alves dos Santos

74 Lista de Espera Antonio Gabriel de Oliveira carvalho

75 Lista de Espera Marcos Fontes Junior

76 Lista de Espera Sérgio Murilo Vargas Sansão

77 Lista de Espera Gabriel frutuoso dos Santos

78 Lista de Espera Felipe Américo Barroso da Costa

79 Lista de Espera Leonardo Raele Luz Camargo

80 Lista de Espera Fabrício dos Santos Silva

81 Lista de Espera Weverlley Spencer da Silva Caetano

82 Lista de Espera Kennedy da Silva Ribeiro

83 Lista de Espera Jhonatan Vinícius Kiocia Siqueira Dos Santos

84 Lista de Espera Lucas Rapouso da Silva

85 Lista de Espera yan conrado dos santos

86 Lista de Espera Samuel do Carmo Silva

87 Lista de Espera José Lucas da Silva Godofredo

88 Lista de Espera Kleyton Rodrigues de Oliveira

89 Lista de Espera Ismael Esdras Gonçalves da Silva

90 Lista de Espera Victor Henrique Santos Silva

91 Lista de Espera Francisco leudimar dos Santos Silva

92 Lista de Espera William de Almeida

93 Lista de Espera Cicero Lindomar dos Santos Silva

94 Lista de Espera Kennedy da Silva Ribeiro

95 Lista de Espera Eduardo Samuel Rodrigues dos Santos

96 Lista de Espera wellyngton Bezerra dos Santos

97 Lista de Espera Vitor Braga dos Santos lima

98 Lista de Espera Luiz Guilherme de Araújo

99 Lista de Espera Edivan Rodrigues de Oliveira Guimarães

100 Lista de Espera Leandro dos Santos

101 Lista de Espera Sérgio victor dos Santos Ramos

102 Lista de Espera Leandro Rodrigues de Souza

103 Lista de Espera Vinícius Rodrigues de Souza

104 Lista de Espera Sebas3ão Aparecido Soares de Oliveira

105 Lista de Espera Marcio Renato dos Santos

106 Lista de Espera Ednei Rebouças da costa Silva

107 Lista de Espera Gilson Pereira da Silva

108 Lista de Espera kaio Alexandre Moura da Silva Sena

109 Lista de Espera Alberto Oliveira da Silva

110 Lista de Espera Edmundo Carneiro de Campos

111 Lista de Espera Ademir de moraes

112 Lista de Espera Wilson de araujo

113 Lista de Espera Augusto Raniero Viana Silva

114 Lista de Espera Misael miranda silva

115 Lista de Espera Norberto Anjolete Júnior

116 Lista de Espera Andre Ribeiro da Silva

117 Lista de Espera João Victor Silva Souza

Presidente Epitácio, 08 de agosto de 2023.

Assinado eletronicamente

Alexandre Ataide Carniato
Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Auten3cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 08/08/2023 15:03:48.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h^ps://suap.ifsp.edu.br/auten3car-documento/ e forneça os dados abaixo:

597944
91b0d44752

OFÍCIO Nº 35/2023 - CAE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 35/2023 - CAE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: